
 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

CÂMARA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 

 

PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2022 

 

 

Nos termos do Artigo 4° da lei 10.520, de 17 de julho de 2002 e de acordo com os documentos 

apresentados na sessão do Pregão Presencial n° 001/2022, cujo objeto é a contratação de empresa, 

que promova a captação audiovisual e transmissão televisiva dos programas da “TV Câmara”, 

divulgadores das Sessões e dos trabalhos realizados pelo Poder Legislativo de Paty do 

Alferes/RJ. Após análise dos valores apresentados nas propostas de preços em relação aos valores 

ofertados durante a fase de lances, ADJUDICO ao licitante vencedor:  

 

 

EMPRESA: ANDRE LUCAS XAVIER PEREIRA. CNPJ: 42.274.347/0001-72  

ENDEREÇO: RUA IVAN GOMES BERNARDES, Nº 372, CEP 26950-000, CENTRO, 

PATY DO ALFERES-RJ 

REPRESENTANTE LEGAL: ANDRE LUCAS XAVIER PEREIRA CPF: 142.807.487-

21 

 

            VALOR TOTAL: R$ 41.400,00 (Quarenta e um mil e quatrocentos reais).  

      

              

 

         

  

  

 

 

 

                                Paty do Alferes - RJ, 18 de maio de 2022.  

 

 

 

 

Charles Louis Nascimento Dumard 

Pregoeiro 

 

 


